
 
 

UCHWAŁA NR XII/87/2025 
RADY GMINY CEDRY WIELKIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla nauczycieli niewymienionych w art.42 ust.3 Karty 

Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2024r., 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 42 ust.6 i 7 pkt 2 i pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U z 2024r. poz. 986, 1871), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Cedry Wielkie w następujący sposób: 

Lp. Stanowisko kierownicze  Tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć 

1. Dyrektor szkoły, zespołu każdego typu liczącej 
a.do 8 oddziałów, 
b.od 9 do 12 oddziałów, 
c.od 13 do 16 oddziałów, 
d.od 17 i więcej oddziałów. 

 
6 
5 
4 
3 

2. Wicedyrektor szkoły, zespołu każdego typu: 
a.do 11 oddziałów,  
b.od 12 do 16 oddziałów, 
c.od 17 i więcej oddziałów. 

 
11 
9 
7 

3. Dyrektor przedszkola: 
a.do 2 oddziałów, 
b.od 3 i więcej oddziałów. 

 
10 
7 

4. Wicedyrektor przedszkola 15 
5. Dyrektor ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego 7 
6. Kierownik świetlicy 16 

2. Wymiar godzin ustalony zgodnie z ust. 1 stosuje się również do nauczycieli pełniących obowiązki 
kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Cedry Wielkie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 2043



§ 2. Ustala się obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust.3 Karty Nauczyciela zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Cedry Wielkie: 

1. Pedagog       22 godziny 

2. Pedagog specjalny      22 godziny 

3. Logopeda       22 godziny 

4. Psycholog       22 godziny 

5. Doradca zawodowy      22 godziny 

6. Terapeuta pedagogiczny     22 godziny 

7. Nauczyciele przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami łączonymi 
obejmującymi dzieci 6-letnie    24 godziny 

i dzieci młodsze 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/30/2019 Rady Gminy Cedry Wielkie z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla nauczycieli niewymienionych w art.42 ust.3 Karty 
Nauczyciela. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cedry Wielkie. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Justyna Słowińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2043


	UCHWAŁA NR XII/87/2025 RADY GMINY CEDRY WIELKIE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-05-21T09:37:41+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




